
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Fyzická ostraha osob a majetku v NsP Havířov II“ 
 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

oznamuje výběr dodavatele v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Fyzická ostraha osob a 

majetku v NsP Havířov II“. Zároveň zadavatel oznamuje vyloučení účastníka zadávacího 

řízení. 

 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

1. CENTR GROUP, a.s. 

se sídlem Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 26865301 

 

2. Sdružení dodavatelů OSTRAHA NEMOCNICE HAVÍŘOV 

1. ČOS – Česká ochranná společnost a.s. 

se sídlem Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 25853317 

2. DEFENDIT CORDIS s.r.o. 

se sídlem Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná 

IČ: 29395917 

 

3. Valkýra security s.r.o 

se sídlem Krmelínská 646/22, Hrabová, 720 00 Ostrava 

IČ: 29453551 

 

4. SECURITY REDON Plus s.r.o. 

se sídlem Kollárova 1651/2a, Podlesí, 736 01 Havířov 

IČ: 25886177 

 

 



Zadavatel tímto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení: 

 

3. Valkýra security s.r.o 

se sídlem Krmelínská 646/22, Hrabová, 720 00 Ostrava 

IČ: 29453551 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel v čl. 9 Zadávací dokumentace (Požadavky na prokázání splnění kvalifikace) 

požadoval v rámci kritérií technické kvalifikace následující: 

 

„Dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Dodavatel doloží realizaci alespoň 3 významných 

služeb v délce trvání min. 1 rok provedených účastníkem za poslední 3 roky, z toho 1 služba 

musí být realizována pro zdravotnické zařízení. Zdravotnickým zařízením se rozumí prostory 

určené pro poskytování zdravotních služeb v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zdravotních 

službách). Úroveň technické kvalifikace je zadavatelem stanovena, s ohledem na druh a 

předmět plnění zakázky, s finančním plněním min. 700 tis. Kč bez DPH/rok/zakázka (příloha 

č. 3 Zadávací dokumentace).“  

Účastník v nabídce předložil seznam významných služeb s následujícím obsahem: 

 

1) FC Baník Ostrava a.s. – Ostraha  –  Doba plnění: od roku 2013  – Objem služeb: 16 650 

000 Kč bez DPH 

2) Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy – Ostraha  –  Doba plnění: od roku 2013  – 

Objem služeb: 5 900 000 Kč bez DPH 

3) Stes a.s., místo: ČR –  Ostraha  –  Doba plnění: od roku 2016  – Objem služeb: 453 800 Kč 

bez DPH 
 

Účastník nesplnil výše uvedené kvalifikační kritérium, neboť nedoložil realizaci 1 

významné služby pro zdravotnické zařízení a v případě jedné z uvedených referenčních 

služeb není splněna ani podmínka výše finančního plnění.  

 

Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Nabídky, které byly předmětem hodnocení: 

1. CENTR GROUP, a.s. 

se sídlem Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 26865301 

 

2. Sdružení dodavatelů OSTRAHA NEMOCNICE HAVÍŘOV 

1. ČOS – Česká ochranná společnost a.s. 

se sídlem Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 



IČ: 25853317 

2. DEFENDIT CORDIS s.r.o. 

se sídlem Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná 

IČ: 29395917 

 

4. SECURITY REDON Plus s.r.o. 

se sídlem Kollárova 1651/2a, Podlesí, 736 01 Havířov 

IČ: 25886177 

 

Hodnocení nabídek: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 

na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 
 

Výsledná tabulka hodnocení:  

 

Nabídka č. Účastník 

Celková  nabídková 

bez 

DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

1 CENTR GROUP, a.s. 2.991.340,- 3 

2 

OSTRAHA NEMOCNICE 

HAVÍŘOV, společnost sdružující 

Obchodní společnosti 

1. ČOS – Česká ochranná 

společnost a.s. 

2. DEFENDIT CORDIS s.r.o. 

1.833.700,- 1 

4 SECURITY REDON Plus s.r.o. 2.249.813,50 2 

 

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky „Fyzická 

ostraha osob a majetku v NsP Havířov II“, že vybraným dodavatelem je účastník s nabídkou č. 

2 – OSTRAHA NEMOCNICE HAVÍŘOV, společnost sdružující obchodní společnosti 1. 

ČOS – Česká ochranná společnost a.s., se sídlem Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava, IČ: 25853317, 2. DEFENDIT CORDIS s.r.o., se sídlem Závodní 540/51, Nové 

Město, 735 06 Karviná, IČ: 29395917. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat 

námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího 



řízení nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Námitky musí býti doručeny 

zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli.  
 

 

V Havířově  dne 13.8.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                        zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

 


		2020-08-13T11:58:22+0200
	Ing. Norbert Schellong




